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3 P.GEMELLI P.GEMELLI UNICORNO LIBERTAS LIBERTAS LIBERTAS WELLNESS
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PANDHA

LA SALLE FUORI ONDA

2 P.GEMELLI P.GEMELLI U.S. ACLI WELLNESS FUORI ONDA

3 NUOTO LIBERO P.GEMELLI P.GEMELLI NUOTO LIBERO ASI ASI ASI ASI LA SALLE FUORI ONDA

4 I.I.S. “BOSELLI” P.GEMELLI P.GEMELLI ASI FUORI ONDA

5 I.I.S. “BOSELLI” U.S. ACLI U.S. ACLI UNICORNO UNICORNO U.S. ACLI U.S. ACLI

6 LA TESTARDA U.S. ACLI U.S. ACLI UNICORNO FIPSAS FIPSAS FIPSAS
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3 P.GEMELLI P.GEMELLI P.GEMELLI P.GEMELLI UNICORNO FIPSAS FIPSAS LIBERTAS LIBERTAS WELLNESS

4 P.GEMELLI P.GEMELLI P.GEMELLI P.GEMELLI UNICORNO ACSI ACSI

5 ASI ASI ASI LA SALLE LA SALLE FIPSAS

6 ASI U.S. ACLI U.S. ACLI PANDHA
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2 P.GEMELLI P.GEMELLI UNICORNO UNICORNO UNICORNO

3 NUOTO LIBERO P.GEMELLI P.GEMELLI NUOTO LIBERO ASI ASI ASI

4 P.GEMELLI P.GEMELLI ASI

5 U.S. ACLI U.S. ACLI LA SALLE LA SALLE WELLNESS LA SALLE

6 LA TESTARDA U.S. ACLI U.S. ACLI U.S. ACLI FIPSAS FIPSAS FIPSAS WELLNESS

13:30 

13:50

13:50 

14:20

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

13:30 

13:50

13:50 

14:20

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

13:30 

13:50

13:50 

14:20

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

13:30 

13:50

13:50 

14:20

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

13:30 

13:50

13:50 

14:20

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO

 NUOTO  

LIBERO


